
Milé pionýrky a pionýři, 
situace kolem epidemie se vyvíjí rychle, proto přicházím s několika aktualitami: 
- Akce Zažehněme ohně je v termínu 21. 3. zrušena (případný náhradní termín bude 

projednáván). Zda proběhnou konkrétní dílčí akce, které měly být do Zažehněme 
ohně zapojeny, je na rozhodnutí jednotlivých pionýrských skupin (nahlášení ohně na 
HZS zajistíme, dáte-li nám to vědět). 

- Doporučujeme u všech akcí, jež máte naplánovány minimálně na tři měsíce 
dopředu, stanovit termín, dokdy je nutné rozhodnout o jejich konání či nekonání - a 
návazné informování přihlášených účastníků. 

- V návaznosti na myšlenku vytvořit v našich klubovnách program pro děti v době 
přerušení školní docházky jsme kontaktovali Ministerstvo zdravotnictví a většinu 
krajských hygienických stanic – převažuje stanovisko, že by shromažďování mělo být 
co nejvíce omezeno, i pokud by nešlo o více než 30 osob. Tento krok tedy úplně 
nedoporučují, i když také neodmítají s ohledem na jeho sociální rozměr. 

- Připravili jsme AKTUÁLNÍ WEB, zde1. Obsahuje souhrn důležitých informací, které 
se budeme snažit průběžně doplňovat. 

- Za týden počítáme se spuštěním námětů pro činnost dětí – BUĎ IDEÁLNÍ. 
Děkuji za případný aktivní přístup při možné pomoci v místech a současně zejména 
za nepodléhání panice. 
 
1 http://www.pionyr.cz/epidemie/ 
 
Mgr. Martin Bělohlávek 
předseda Pionýra 
tel.: 777 248 721 
e-mail: martin@pionyr.cz  

 
Před 30 lety – v lednu 1990 – byla obnovena samostatná činnost Pionýra. 
Díky tomu dnes na stovkách míst nabízíme činnost skvělých oddílů a klubů, připravujeme báječné akce, 
pořádáme opravdu dobré tábory. A navíc po svém. 

 
Pionýr, z. s. 

 

 

Senovážné náměstí 977/24 
116 47 - Praha 1 
tel.: 222 247 529 
GSM: 777 248 720 
fax: 222 215 101 
e-mail: pionyr@pionyr.cz  

web: www.pionyr.cz 

 
 
 

https://www.pionyr.cz/epidemie/
http://www.pionyr.cz/epidemie/
mailto:martin@pionyr.cz
mailto:pionyr@pionyr.cz
http://www.pionyr.cz/



